

Referat årsmøte Jøsneset bygdaråd 11.3.2021

Årsmøte ble avholdt i gymsalen.

Sak 1

Valg av møteleder: Hanne Tjeltveit

Valg av referent: Svanhild Hjorteland

Sak 2

. Innkalling og sakliste ble godkjent

Sak 3

Årsmelding og regnskap ble opplest og godkjent. Sven Westersjø foreslo å godkjenne budsjett for 2021 til alle saker å sakslisten var gjennomgått. Enstemmig godkjent

Revisor Oddvar Skiftun la fram sine merknader. **(Fjernet «ble delt ut til alle frammøtte» - de ble ikke delt ut)**

Revisor gir gode tilbakemeldinger til kasserers arbeid.

Sak 4

Valgnemda ved Marit Wyller la fram valgnemda sitt forslag. Forslaget ble enstemmig godkjent

Hanne Tjeltveit leder 1 år

Nye medlemmer i styret er: Sondre Fosså og Solveig Bog

Varamedlemmer: Øyvind Oaland og Brahim Gbada

Valgnemd

Rasin Tjeltveit

Unni Fosså

Svanhild Hjorteland

Revisor:

Oddvar Skiftun **2** år

Sak 5

Det er kommet signaler om mulighet for å legge til rette for utleiekontor i skolebygningene. Det har ikke vært noen henvendelser foreløpig, men vi vet at mange har hjemmekontor i disse tider, f.eks hyttefolk som bruker hyttene sine og muligens kunne tenkt at det var et godt tilbud dersom vi hadde noe tilrettelagte kontorer tilgjengelig.

Silje Sværen lurte på om styret hadde diskutert mulighet for utleie av f.eks barnehagen. Det hadde jo vært bra å fått inn mer inntekter og godt at bygningene blir brukt.

Det ble gitt fullmakt til styret å jobbe videre med dette, sette ned en arbeidsgruppe. Det kan jo og være greit for våre egne lag og organisasjoner å ha en kontor plass

Sak 6.

Forslag om honorering av leder, sekretær og kasserer. Forslaget var å honorere leder med 2.000,- og 1.500,- hver til kasserer og sekretær.

Oddvar Skiftun foreslo å sette av 6.500,- og styret bestemmer honorering internt.

Det ble stemt over forslagene, saken slik den forelå ble enstemmig godkjent og dermed forfalt Oddvar sitt forslag.

Det ble og bestemt at størrelsen på honoraret må tas opp som sak på hvert årsmøte. Dette fordi aktivitet og økonomi kan/vil endre seg over tid.

Det ble og bestemt av dette er en del av valgnemndas arbeid.

Sak 7

Odd Fosså orienterte om Smashing Jøsneset som går av stabelen den 7.8.2021 dersom det ikke skjer noe spesielt før den tid. Det blir Vestlandsfanden og et oppvarmingsband som står for det musikalske. Skjenkebevilling innvilget til åpent arrangement. Det betyr at det er påkrevd med 3 personer fra et vaktelskap.

Sak 8.

Orientering fra arbeidsgruppen som har stått for oppussing av gymsalbygget v/ Sven ø Westersjø. Det har blitt lagt ned et ikke ubetydelig antall timer med dugnadsarbeid, all honnør til de som har stilt opp på fritiden. Resultatet er veldig bra. Kommunen har vært på tilbudssiden. De har bygget ny elektrisk tavle, fikset tak. Det er bevilget 70.000,- i koronamidler til dette. Det skal settes opp en varmepumpe. Noe arbeid gjenstår. Det ble på årsmøte i 2020 satt av 200.000,- til arbeidet og arbeidsgruppen disponerte dette beløpet. Det er brukt kr 123.000,-

Det ble spurt om hva rommene skal brukes til. De skal brukes av bygda og bygget har en grendahusfunksjon, en uformell møteplass

Sak 9.

Det blir kjøpt inn en del ting og innkjøpene registreres på inventarlisten. Forslag fra styret om å sette en grense på innkjøp på over 500,- før det skal settes på inventarlisten. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

Sak 10

Styret har vært i kontakt med Hjelmeland sparebank for å høre om det er noe å tjene på å f.eks låse noe av pengene. Oddvar Skiftun foreslo å gi fullmakt til styret for å vurdere hva som er best.

Sak 11

Felles med ungdomslaget når det gjelder nettsiden. Slik det er i dag eier ungdomslaget domenet og betaler for dette. Nettsiden har eksistert siden 2007 og det er viktig at vi fortsatt har en nettside. Stor oppslutning om dette. Svanhild Hjorteland Gbada orienterte om hva som bør gjøres. Siden har ikke vært oppdatert på mange år, det må ryddes. Svanhild orienterte og om å andre valg. Dersom vi velger å endre forsvinner historikk. Viktig å ta vare på historikken dersom vi velger andre system. Det er nødvendig med teknisk support og det må settes av midler til dette. Det er og muig å få tak i flere annonsører og inntekt fra de er med å finansierer utfiftene.

Det ble vedtatt å opprettholde siden og sette av 5.000,- til oppgradering.

Sak 3 forts.

Styrets forslag til styregodtgjørelse som lagt fram ble godkjent

Vedtatt å sette av 5.000,- til oppgradering

Eventuelt

Videreføring av terrasse ut fra lærerrommet. Her ble det gitt fullmakt til styret å jobbe videre med dette og innkalle til et infomøte i løpet av våren/sommeren

Sak 12

Orienteringssak fra 17. mai komiteen v/Rasin Tjeltveit

17.mai komiteen sliter med å få folk til å stille. 17.mai komiteen satser på en lett versjon av 17.mai feiring i år. Vurderer å følge talen som blir holdt på Hjelmeland digitalt. Innbyr til kaffe og kaker, med påfølgende natursti

Hva med framtidens 17. mai feiring her på Jøsneset? Hva når folk ikke vil være med i komiteen, skal det legges ned?

Berit S. Hjorteland synes det er trist at vi ikke får til noe, vi har jo ikke pusset opp gymbygget for å avvikle Smashing Jøsneset, det er jo for at vi skal kunne samles og arrangere tiltak/aktiviteter.

Det ble fra flere i salen uttrykt av de ønsket å stille opp gjerne hvert år for at vi skal kunne fortsatt feire nasjonaldagen vår.

Konklusjonen ble at det i år blir en lett versjon og avvente hva som skjer til neste år. 17. mai blir det jo uansett.

Det ble gitt honnør til leder for hennes store arbeidsinnsats i dette spesielle året.

Det ble delt ut blomster til de som gikk ut av styret.

Utfordringer 2021 fra revisor

«Revisor utfordrar styret til å revidera vedtektene for Bydarådet og leggja fram forslag til nye vedtekter under årsmøtet for 2021. Ajourføring i høve til nye oppgaver, nye avtalar og presisering av enkeltpunkt mv, etter revisor sitt skjøn deler av revideringsbehovet».

Foss 16.3.21
Svanhild Hjorteland
referent